
※7人乗り
（運転手含む）

メガネの愛眼～クスノキ公園～ケヤキ公園

～メゾンドール～中朝霧丘～メガネの愛眼
ルートA 約16分

ルートB 約10分

メガネの愛眼～朝霧山手町南～朝霧山手公園

～朝霧山手町北～朝霧山手町南～メガネの愛眼

自宅近くの乗降場所と、コープ大蔵谷・朝霧2丁目バス停を結びます

運行概要

運行時間 10時～15時台に 1便/時間 計5便/日
※13時台は運行いたしません

※運行ルート、ダイヤは裏面に掲載しています。

○運行状況や運休に関するもの

明石恵泉福祉会
090-3949-0075

○その他

明石市都市局都市整備室都市総務課
078-918-5035

お問い合わせ

朝霧山手町

方 面

東朝霧丘

方 面

時速20km未満で公道を走ることが可能な
4人乗り以上の小型電気自動車

グリーンスローモビリティ

低速運転にご理解と
ご協力をお願いします



乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便

1 メガネの愛眼 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00

2 東朝霧丘 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02

3 クスノキ公園 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03

4 ケヤキ公園 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05

5 メゾンドール 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09

6 セキスイ住宅 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10

7 中朝霧丘 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11

8 中朝霧丘南 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13

9 メガネの愛眼 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便

1 メガネの愛眼 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20

2 朝霧山手町南 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23

3 朝霧山手公園 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25

4 朝霧山手町北 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26

5 朝霧山手町南 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27

6 メガネの愛眼 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30

グリーンスローモビリティ 運行ルート・ダイヤ

・Aルート・Bルートを続けてご乗車されるのはご遠慮ください。

・満車時は、ご乗車できません。あらかじめご了承ください。

・荒天時は、予告なく運休となる場合があります。

・運行状況のご確認は、明石恵泉福祉会（090-3949-0075）までお問合せ下さい。

座席数が限られていますので、ゆずりあってご乗車ください

おねがい

ルートA
約16分

ルートB
約10分

東朝霧丘方面 朝霧山手町方面

A ルート

ルートB

①・⑨メガネの愛眼

⑧中朝霧丘南

②東朝霧丘

⑦中朝霧丘

④ケヤキ公園

⑥セキスイ住宅

⑤メゾンドール

①・⑥メガネの愛眼

②朝霧山手町南

③朝霧山手公園

④朝霧山手町北

⑤朝霧山手町南

③クスノキ公園

朝霧2丁目バス停
コープ大蔵谷

乗降場所
（イメージ）


